

coop

DISKONT

Platnost od 15. 12. do 31. 12. 2014 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte 12 Kč

Aktuální cena 16,90

3 x 12,90

Lay's Solené 77 g, Stix Ketchup 77 g



100 g = 16,75 Kč
Platnost kuponu: 15. 12. - 31. 12. 2014
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte 20 Kč

Aktuální cena 109,90

1 x 89,90

Bohemia sekt bílý Demi sec 0,75 l



1 l = 119,87 Kč
Platnost kuponu: 15. 12. - 31. 12. 2014
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte 15 Kč

Aktuální cena 24,90

3 x 19,90

Fanta Pomeranč 2 l, Coca Cola 2 l, Sprite 2 l



1 l = 9,95 Kč
Platnost kuponu: 15. 12. - 31. 12. 2014
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

Královská
zeleninová směs zmrazená
400 g + 80 g ZDARMA



1 ks 19,90
100 g = 4,15 Kč

Surimi tyčinky
250 g



1 ks 21,90
100 g = 8,76 Kč

Choceňské tradiční pomazánkové
Delikates 150 g, S pikantní klobásou 150 g, S Nivou 150 g



1 ks 22,90
100 g = 15,27 Kč
3 a VÍCE ks stejného druhu 20,90
NAKUP VÍCE ZAPLAT V MIN 100 g = 13,93 Kč

Crème Bonjour
na chléb i na pečení
250 g



1 ks 21,90
100 g = 8,76 Kč
3 a VÍCE ks stejného druhu 19,90
NAKUP VÍCE ZAPLAT V MIN 100 g = 7,96 Kč

TUC
Sýrové 100 g, Original 100 g



1 ks 14,90
100 g = 14,90 Kč
3 a VÍCE ks stejného druhu 13,90
NAKUP VÍCE ZAPLAT V MIN 100 g = 13,90 Kč

Bonduelle
Kukuřice 170 g (p.p 140 g)
CréaTif DUO Hrášek
s celou mrkví 200 g (p.p 130 g)



1 ks 18,90
100 g = 13,50/14,54 Kč
2 a VÍCE ks stejného druhu 17,90
NAKUP VÍCE ZAPLAT V MIN 100 g = 12,79/13,77 Kč

Čočka
velkozrná
500 g



1 ks 18,90
100 g = 3,78 Kč
2 a VÍCE ks stejného druhu 17,90
NAKUP VÍCE ZAPLAT V MIN 100 g = 3,58 Kč

Hořčice Snico
speciální francouzská
180 g



1 ks 15,90
100 g = 8,83 Kč
2 a VÍCE ks stejného druhu 14,90
NAKUP VÍCE ZAPLAT V MIN 100 g = 8,28 Kč

Pigi čaj
Černý 37,5 g, Černý s citrónem 37,5 g



1 ks 13,90
100 g = 37,07 Kč
3 a VÍCE ks stejného druhu 12,90
NAKUP VÍCE ZAPLAT V MIN 100 g = 34,40 Kč

Tatranky
celomáčené 30 g
čokoládové, lískooříškové, mléčné



1 ks 2,90
100 g = 9,67 Kč

Vodka Jelzin
Power Gold 16,6 % 0,5 l,
Jablko 16,6 % 0,5 l



1 ks 99,90
1 l = 199,80 Kč
2 a VÍCE ks stejného druhu 92,90
NAKUP VÍCE ZAPLAT V MIN 1 l = 185,80 Kč

Budweiser Budvar
pivo světlý ležák
0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks 15,90
1 l = 31,80 Kč
6 a VÍCE ks stejného druhu 14,90
NAKUP VÍCE ZAPLAT V MIN 1 l = 29,80 Kč

Happy day
100% Pomeranč 1 l,
100% Jablko 1 l



1 ks 34,90
1 l = 34,90 Kč
3 a VÍCE ks stejného druhu 32,90
NAKUP VÍCE ZAPLAT V MIN 1 l = 32,90 Kč

Aquila
první voda kojenecká
neperlivá 1,5 l
Jemně perlivá pramenitá voda 1,5 l



1 ks 8,90
1 l = 5,93 Kč
6 a VÍCE ks stejného druhu 7,90
NAKUP VÍCE ZAPLAT V MIN 1 l = 5,27 Kč

Frisco
perlivý alkoholický
drink 0,33 l
Bрусinka, Jablko & citrón,
Černý rybíz



1 ks 18,90
1 l = 57,27 Kč
3 a VÍCE ks stejného druhu 16,90
NAKUP VÍCE ZAPLAT V MIN 1 l = 51,21 Kč

VELKÁ VÁNOČNÍ SOUTĚŽ
v prodejnách COOP



1. 12. - 31. 12. 2014

Za každý nákup v minimální hodnotě 299 Kč v prodejnách COOP označených plakátem vánoční soutěže obdržíte u pokladny hrací kartu s unikátním hracím kódem a můžete vyhrát:

- ▶ **osobní automobil** ▶ **skútr**
 - ▶ **LCD televize** ▶ **wellness pobyty** ▶ **iPhone**
 - ▶ **poukázky na benzín** ▶ **nářadí pro kutily**
 - ▶ **dárkové balíčky a spoustu dalších cen**
- podrobná pravidla najdete na: www.coopclub.cz/vanoce2014

SOUTĚŽTE A VYHRÁVEJTE

HRAJEME O VÍCE NEŽ 400 CEN

Nakupujte levně!

Polévka Knorr

Slepíčí 81 g, Hrachová 71 g, Hovězí 54 g



1 ks **16,90**
2 a VÍCE ks stejného druhu **15,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min
100g=20,86/23,80/31,30Kč 100g=19,63/22,39/29,44Kč

Maggi Harmonie Chuti

120 g



1 ks **21,90**
2 a VÍCE ks stejného druhu **20,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min
100 g = 18,25 Kč 100 g = 17,42 Kč

Tavený sýr

Smetanový 140 g, S paprikou 140 g, Se šunkou 140 g



1 ks **19,90**
2 a VÍCE ks stejného druhu **17,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min
100 g = 14,21 Kč 100 g = 12,79 Kč

Eidamský sýr

30% polotvrdý, přírodní plátky 100 g



1 ks **16,90**
2 a VÍCE ks stejného druhu **15,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min
100 g = 16,90 Kč 100 g = 15,90 Kč

Šlehačka smetanová

spray 250 ml



1 ks **29,90**
100 ml = 11,96 Kč
2 a VÍCE ks stejného druhu **14,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min

Red Bull

energy drink 0,25 l
energy drink bez cukru 0,25 l



1 ks **29,90**
3 a VÍCE ks stejného druhu **26,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min
1 l = 119,60 Kč 1 l = 107,60 Kč

Božkov Tuzemský

37,5 %
0,5 l



1 ks **114,90**
2 a VÍCE ks stejného druhu **109,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min
1 l = 229,80 Kč 1 l = 219,80 Kč

Tradiční pomazánkové

neochucené 150 g



1 ks **14,90**
100 g = 9,93 Kč

Slunečnicový olej

1 l



1 ks **29,90**
1 l = 29,90 Kč

Kapito Pomeranč

100%
1 l



1 ks **21,90**
3 a VÍCE ks stejného druhu **19,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min
1 l = 21,90 Kč 1 l = 19,90 Kč

Gambrinus

Originál 10° světlé pivo 1,5 l PET



1 ks **29,90**
3 a VÍCE ks stejného druhu **26,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min
1 l = 19,93 Kč 1 l = 17,93 Kč

Pepsi

1,5 l + 0,75 l NAVÍC



Mirinda Pomeranč 1,5 l + 0,75 l NAVÍC
7 UP 1,5 l + 0,75 l NAVÍC
1 ks **21,90**
1 l = 9,73 Kč

Tyčinky slané

350 g



1 ks **19,90**
2 a VÍCE ks stejného druhu **18,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min
100 g = 5,69 Kč 100 g = 5,40 Kč

Chipsy

S příchutí slaniny 70 g, Solené 75 g



1 ks **9,90**
2 a VÍCE ks stejného druhu **8,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min
100 g = 14,14/13,20 Kč 100 g = 12,71/11,87 Kč

Arašidy

pražené solené 400 g



1 ks **29,90**
2 a VÍCE ks stejného druhu **26,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min
100 g = 7,48 Kč 100 g = 6,73 Kč

Sovetskoe Igristoe

Polosuché 0,75 l

Suché 0,75 l

Polosuché Rosé 0,75 l



1 ks **89,90**
1 l = 119,87 Kč

Fernet Stock

40 %
0,5 l

Citrus 27 %
0,5 l



1 ks **129,-**
2 a VÍCE ks stejného druhu **121,-**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min
1 l = 258,- Kč 1 l = 242,- Kč

Broskve kompot

820 g (p. p. 470 g)



1 ks **29,90**
2 a VÍCE ks stejného druhu **27,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min
100 g = 6,36 Kč 100 g = 5,94 Kč

Zeleninová směs

do bramborového salátu 330 g (p. p. 165 g)



Paprika červená řezaná 340 g (p. p. 170 g)
1 ks **11,90**
2 a VÍCE ks stejného druhu **10,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min
100 g = 7,21 Kč 100 g = 6,61 Kč
1 ks **17,90**
2 a VÍCE ks stejného druhu **15,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min
100 g = 10,53 Kč 100 g = 9,35 Kč

Hrášek

ve slaném nálevu 180 g (p. p. 90 g)



1 ks **7,90**
100 g = 8,78 Kč

Původní Sklepmistr

bílé víno polosladké 1 l

červené víno polosladké 1 l



1 ks **59,90**
2 a VÍCE ks stejného druhu **55,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min
1 l = 59,90 Kč 1 l = 55,90 Kč

Pedigree

Rodeo 70 g

Schmackos s hovězím masem 43 g

Denta Stix 7 ks/110 g



1 ks **19,90**
3 a VÍCE ks stejného druhu **17,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min
100g=28,43/46,28/18,09Kč 100g=25,57/41,63/16,27Kč

Krmivo pro kočky

s kuřecím a hovězím masem kapsičky 4 x 100 g

Krmivo pro psy 2x s hovězím a kuřecím masem, 2x s jehněčím a kuřecím masem kapsičky 4 x 100 g



1 ks **27,90**
2 a VÍCE ks stejného druhu **24,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min
100 g = 6,98 Kč 100 g = 6,23 Kč

Baterie

AA (LR6) bal. 4 ks, AAA (LR03) bal. 4 ks



1 ks **29,90**
2 a VÍCE ks stejného druhu **27,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min
1 ks = 7,48 Kč 1 ks = 6,98 Kč

Papír na pečení

8 m



1 ks **16,90**
2 a VÍCE ks stejného druhu **15,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min
1 m = 2,11 Kč 1 m = 1,99 Kč
1 ks **14,90**
2 a VÍCE ks stejného druhu **12,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min
1 role = 7,45 Kč 1 role = 6,45 Kč

Persil Expert

Duo-Caps box 15 praní, Duo-Caps Color box 15 praní



1 ks **119,-**
2 a VÍCE ks stejného druhu **112,-**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min
1 praní = 7,93 Kč 1 praní = 7,47 Kč

NAKUP VÍCE, ZAPLAŤ VÍCE min

Nakup-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme.
Pro uplatnění této slavy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNÉHO DRUHUPŘÍCHUTI.

coop DISKONT DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, TACHOV, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH

Uvedené platební karty přijímáme ve všech prodejnách
Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.